ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ DI LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND
V/v cử cán bộ đầu mối triển

khai, cập nhật dữ liệu trên Hệ
thống cơ sở dữ liệu về phát

triển đô thị

Di Linh, ngày        tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Sở Xây dựng Lâm Đồng.

Căn cứ Công văn số 89/SXD-QHKT ngày 08/01/2026 của Sở Xây dựng
tỉnh Lâm Đồng về việc triển khai Quy định tạm thời về phân cấp trách nhiệm
quản lý, tạo lập, cập nhật và phê duyệt dữ liệu trên hệ thống cơ sở dữ liệu về
phát triển đô thị.

UBND xã Di Linh có ý kiến như sau:

Cử ông Trần Văn Thung – Chuyên viên Phòng Kinh tế xã Di Linh, số
điện thoại 0913131262 làm đầu mối phụ trách triển khai, cập nhật dữ liệu trên
Hệ thống cơ sở dữ liệu về phát triển đô thị theo đề nghị của Sở Xây dựng./.
Nơi nhận:
-  Như trên;
-  CT, Các PCT UBND xã;
- Lãnh đạo Vp;
- Phòng Kinh tế;
-  Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đình Đức

		2026-01-15T09:50:03+0700

		2026-01-15T14:26:57+0700

		2026-01-15T14:44:19+0700

		2026-01-15T14:44:19+0700

		2026-01-15T14:44:19+0700